



## سر نوشت دستفروش در انتظار اعلام نظر رئیس قضا

سر نوشت مرد دستفروش که به اتهام قتل مرد روستایی دستگیر شده بود، با اعلام نظر رئیس قوه قضائیه مشخص می‌شود.

به گزارش جوان، ۲۵ بهمن سال ۹۷، مأموران پلیس پایتخت جسد مرد جوانی را حاشیه روستای تحقیقات کلدزه حوالی پردیس کشف کردند که روی زمین رها شده بود. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران ساعتی بعد از کشف جسد، به یک دستگاه خودروی وانت مشکوک شدند که با دستور ایست از سوی پلیس خودروی وانت متوقف و راننده آن به نام سیروس بازداشت شد. آن مرد در همان تحقیقات اولیه به قتل مرد روستایی به نام پیمان ۳۷ ساله که جسدش حاشیه شهر کشف شده بود، اقرار کرد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در شرح ماجرا گفت: «دستفروش بودم و لباس می‌فروختم. مدتی قبل چند دست لباس به مبلغ ۹ میلیون تومان به پیمان دادم و قرار بود پول آنها پرداخت کند اما خبری نشد. روز حادثه مقابل خانه‌اش رفتم تا بدی‌ها ام را بگیرم که دخترش گفت پیمان به باغ رفت است. سوار وانت شدم تا به باغ بروم که در راه او را دیدم.» متهم ادامه داد: «وقتی پیمان را دیدم، خواستم توقف کنم، اما به خاطر بارندگی

## سرقت گوشی تلفن همراه رانندگان تاکسی پشت چراغ قرمز

وقتی خودروی تاکسی پشت چراغ قرمز توقف می‌کرد، مرد مسافر به پیمانه برقراری تماس فوری گوشی تلفن همراه راننده را می‌گرفت و یا به فرار می‌گذاشت. به گزارش جوان، چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره سرقت گوشی تلفن همراه رانندگان تاکسی به مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد آنها را سرقت و فرار کرده است. یکی از شاکیان که ۱۲ آبان ماه شکایتش را مطرح کرده بود، در توضیح ماجرا گفت: در حال عبور از خیابانی حوالی کلانتری بوم که پسر جوانی را به عنوان مسافر سوار کردم، وقتی پشت چراغ قرمز توقف کردم، پسر جوان گفت که شارژ گوشی تلفن همراهش تمام شده و از من خواست گوشی‌ام را به او بدهم تا یک تماس ضروری بگیرد. من هم به حرفش اعتماد کردم و خواستم برای

## فرار شوهر صیغه‌ای با پسر بچه ۲ ساله

شکایت از همسر موجب لو رفتن سرقت‌های سریالی زن و شوهر شد

زن جوان وقتی از شوهر صیغه‌ای خود به اتهام رسوین پسر دوساله‌اش شکایت کرد، فکر نمی‌کرد راز سرقت‌های سریالی شان هم بر ملا شود. به گزارش جوان، چند روز قبل زن جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از شوهر صیغه‌ای خود به اتهام ربودن پسر دوساله‌اش شکایت کرد. شکی در توضیح ماجرا نداشت، ساعتی قبل شوهر صیغه‌ام، فریون با خودروی پژو ۴۰۵ سوار به دنبال من و مدارا برای انجام کاری به بازار برویم. وقتی به خیابان شوش رسیدیم او خودرو را کنار



### گفت‌وگو با متهم

فکر می‌کردی با شکایت از شوهرت سرقت‌های سریالی شمارم لا شود؟ نه، فکر نمی‌کردم اما اگر هم مطمئن بودم که دستم رو می‌شود باز هم از فریون به اتهام ربودن پسر دوساله‌ام شکایت می‌کردم. چون پسرم را دوست دارم و بعد از این اتفاق هم چند ساعتی منتظر بودم و با او تماس گرفتم که پیدایش کنه، اما موفق نشدم و الان نگران پسرم هستم و احتمال می‌دهم که فریون بلاپی سر پسرم بیورد.

درباره روز حادثه توضیح بده. ما چند روز قبل خودروی پژو را سرقت کردم. آن روز صاحب

مغازه آبمیوه‌فروشی نگره داشت و از من خواست دو لیوان آبمیوه بخرم. من از خودرو پیاده شدم و دو لیوان آبمیوه خریدم و وقتی برگشتم، دیدم خبری از شوهرم نیست، سپس با تلفن همراهش تماس گرفتم اما جواب نداد و الان چند ساعتی است در جستجوی او هستم تا خبری از پسرم بدست بیورم اما او را پیدا نکردم و به همین سبب از فریون به اتهام ربودن پسر دوساله‌اش شکایت دارم.

پس از طرح این شکایت مأموران تحقیقات خود را به دستور بازپرس جنایی آغاز کردند که در یافتن شکی و فریون چند روز قبل خودروی نگران پسرم شده و به اداره پلیس رفتم که اتفاقاً صاحب خودرو هم به اداره پلیس آمد و مرا شناخت و دستم رو شد. چه شد که با فریون ازدواج کردی؟ از بدبختی و فقری. بیشتر توضیح بده. من از دوران کودکی گل فروشی و دستفروشی می‌کردم تا اینکه چند سال قبل با یکی از دوستان برادرم ازدواج کردم. او معتاد شد و وقتی هم پسرم به دنیا آمد، ما را رها کرد و من هم از او اطلاق گرفتم. پس از این برای هزینه زندگی‌ام سراچرا رهاها و میدان‌ها دستمال کاغذی و گل می‌فروختم، اما بیماری کرونا باعث شد که کاسبی‌ام منقطع شود.

به طوری که من بول اجاره خانم را نمی‌توانستم، پرداخت کنم که صاحب خانم مرا جواب کرد و بعد از آن اسیر کوچ و خیابان شدم که با فریون آشنا شدم. فریون شما را صیغه کرد که با او به سرقت بروی؟ او مرا وسوسه کرد و گفت «تا چه زمانی با پول گل فروشی می‌خواهی زندگی کنی و فقیر بمانی؟» و بعد هم پیشنهاد سرقت داد که قبول کردم. ما معمولاً داخل خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و خودروهایی که ایمنی کمتری داشتند، سرقت می‌کردیم و بعد از سرقت لوازم داخل آن خودرو را رها می‌کردیم. الان چه احساسی داری؟ فقط نگران پسرم هستم.

## سارق تجهیزات کنترل ترافیک، کارگر پیمانکار شهرداری بود

داشت، از نقاط مختلف شهر سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس آگاهی در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که همه سرقت‌ها از سوسی یک نفر رقم خورده است. در بررسی‌های بعدی بود که مأموران پلیس متوجه شدند که سرقت‌ها از سوی مردی ۴۲ ساله به نام سهراب رقم خورده است. بررسی سوابق سهراب نشان داد که او از مجرمین سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام ارتکاب جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده بود. همچنین مشخص شد که سهراب از کارکنان شرکت پیمانکار سازمان کنترل ترافیک شهری است که مأموران مخفیگاه او را شناسایی و با بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه سهراب دو عدد هارد دیسک سرقت شده و مقداری لوازم سرقت شده دیگر کشف کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: من کارگر یکی از شرکت‌های پیمانکار کنترل ترافیک تهران هستم. من به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارم و برای تأمین هزینه‌های مواد و زندگی‌ام با مشکل مواجه بودم. مدت قبل بود که تصمیم به سرقت هارد دیسک‌ها گرفتم برای همین نیمه‌های شب به سراغ دوربین‌ها می‌رفتم و هارد آن را سرقت می‌کردم. متهم ادامه داد: هاردهای سرقت شده را در سایت‌های فروش کالا به فروش می‌رساندم. سهرنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران گفت: متهم به سرقت‌های ارتکابی اعتراف کرده و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر در جریان است.

کارگر پیمانکار سازمان کنترل ترافیک شهری که از مجرمین سابقه‌دار بود، این بار به اتهام سرقت تجهیزات از این سازمان بازداشت شد.

به گزارش جوان، سهرنگ کار آگاه احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران اول شهریورماه امسال نماینده حقوقی سازمان کنترل ترافیک شهری وارد اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: چند روز قبل متوجه شدیم که ۲۹ عدد از هارد دیسک‌های دوربین‌های کنترل ترافیک شهری که بیش از ۵۰ میلیون تومان ارزش

## زخمی شدن رهگذر در تیراندازی خیابانی

تیراندازی سرنشینان دو خودروی عبوری در تعقیب و گریز مرد رهگذری را راهی بیمارستان کرد. به گزارش جوان، چند شب قبل مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو به قاضی مصطفی واحدی، بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران خبر دادند، مردی در یک تیراندازی خیابانی به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. مأموران اعلام کردند مرد زخمی ساعتی قبل از شمال کشور برای درمان بیماری‌اش به تهران آمده تا اینکه لحظاتی قبل هنگام عبور از نزدیکی خیابان نارمک با شلیک گلوله سرنشین خودرویی از ناحیه بازخیمی و به بیمارستان سینا منتقل می‌شود. با اعلام این خبر بازپرس جنایی دستور تحقیقات بیشتری درباره این حادثه صادر کرد که مشخص شد لحظه حادثه دو خودرو در حال تعقیب و گریز بودند که یکی از سرنشینان خودرو با اسلحه به طرف درمان به بیمارستان منتقل شده است. در نهایت یکی از تیرها به پای مرد شمالی اصابت می‌کند. تحقیقات درباره این حادثه و شناسایی متهمان ادامه دارد.

## قسامه مرد تیرانداز را به مرگ محکوم کرد

مرد ظلیکار که با شلیک گلوله دوست بدهکارش را به قتل رسانده بود، با انجام مراسم قسامه به مرگ محکوم شد. به گزارش جوان، ۱۶ آبان سال ۹۶، مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس از مرگ مشکوک مرد ۳۷ ساله به نام بابک در یکی از بیمارستان‌های شهر باخیر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد مرد جوان



قصد داشت شلیک کند، سعی کردم اسلحه را از دستش بگیرم، اما در این کشمکش ناخواسته یک تیر شلیک شد و به پهلوئی بابک خورد.» متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. وی با درخواست قصاص از سوسی اولیای دم باز دیگر جرمش را انکار کرد. سپس پسردایی مقتول به نام میثم در حالیکه به خاطر موادمخدر به عنوان شاهد از زندان به دادگاه اعزام شده بود در جایگاه قرار گرفت و گفت: «منم خودش اسلحه کشید و به طرف مقتول

شلیک کرد.» بعد از این توضیحات متهم مدعی شد میثم دروغ می‌گوید. او تلاش می‌کند تا خانواده مقتول به او کمک کنند تا از زندان آزاد شود. در پایان هیئت قضایی پرونده را لوث تشخیص داده و حکم به برگزاری مراسم قسامه داد. به این ترتیب بستگان نسبی اولیای دم در وقت مقرر، در روز متوالی در دادگاه حاضر شدند و قسم خوردند که متهم با جرمش اقرار کرد و گفت: «من و بابک با هم دوست بودیم اما او به من بدهکار بود و از پرداخت بدهی‌اش طفره

## جاماندن گاز استریل در بدن زن باردار

جاماندن گاز استریل در بدن زن باردار در شهرستان بزازجان او را تا یک قدمی مرگ پیش برد. به گزارش مهر، دوشنبه هفته گذشته زن بارداری برای وضع حمل به بیمارستان شهرستان بزازجان در استان بوشهر مراجعه کرد. پزشک شیفت بعد از معاینه زن باردار او را برای وضع حمل پذیرش کرد. با وجود اینکه این زن ۴۸ ساعت برای زایمان فرصت داشت با این حال پزشک معالج اقدام‌های اولیه از جمله تزریق آمپول فشار و... برای مراحل زایمان طبیعی را انجام داد. بعد از آن بود که به علت پیش از موعد بودن زایمان و قصور پزشک متخصص در انجام مراحل، رحم مادر دچار پارگی شد و مادر به خونریزی داخلی مبتلا شد.

پس از آن بود که زن باردار به اتاق عمل منتقل شد و با انجام عمل سزارین طفل و رحم از بدن بیمار خارج شد. به دلیل وضعیت وخیم مادر و بالا بودن میزان خونریزی وی به بیمارستان گنجی معالج شد. در بیمارستان گنجی پزشکان بعد از معاینه متوجه شدند پزشک معالج یک عدد لانگ گاز را در شکم مادر جا گذاشته است که به دلیل شرایط وخیم بیمار تاکنون موفق به خارج کردن گاز نشده‌اند. بر اساس این گزارش پزشک متخصص اقدام به تغییر صورت گزارش پرونده بیمار می‌کند و گزارش اولیه را محاسب می‌کند که مسئولان بیمارستان با شک به این موضوع و تحقیق در این مورد، بقایای گزارش اولیه را از سطل زباله بیمارستان کشف و ضبط می‌کنند. در حالی که وضعیت نوزاد وخیم گزارش شده است مادر طفل برای انجام عمل دوباره آماده می‌شود. این دومین اتفاق در شش ماه گذشته در استان بوشهر است. در اولین اتفاق سهیل انگاری مرگ مادر و نوزاد را در یکی از بیمارستان‌های بوشهر رقم زده بود.

## دعوی خونین

### پر سر زمین کشاورزی

اختلاف بر سر زمین‌های کشاورزی به قتل مردی میانسال در شهرستان کوهنگ منجر شد. مأموران پلیس شهرستان کوهنگ در استان چهارمحال و بختیاری روز گذشته از نزاع خونین در روستای قاسم‌آباد این شهرستان با خبر شده و در محل حاضر شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک مردی ۵۰ ساله در جریان نزاع مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده است. تحقیقات نشان داد که حادثه در جریان اختلاف بر سر زمین کشاورزی رقم خورده است که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

## مرگ ۷ عضو خانواده در سقوط ساینابه کانال آب

هفت عضو یک خانواده در سقوط خودروی ساینابه کانال آب در محور دارخوین به سان شدگان جان باختند. علت حادثه خستگی و خواب‌آلودگی راننده و نصب نشدن نرده‌های روی پیل از سوی اداره راه اعلام شده است. سهرنگ رضا دولتشاهی، رئیس پلیس‌راه استان خوزستان توضیح داد: ساعت ۱:۱۰ بامداد روز گذشته مأموران پلیس‌راه از حادثه رانندگی در محور شادگان به دارخوین باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک دستگاه خودروی ساینابه کانال آب سقوط کرده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که خودرو حامل هفت سرنشین بوده که همگی که اعضای یک خانواده بودند که به علت غرق شدن جانشان راهی دست داده‌اند. بعد از آن بود که آمدن تکران از یکی بی‌جان مسافران از یک یک مرد، چهار زن و دو کودک بودند از آب خارج کرده و به پزشکی قانونی منتقل کردند. سهرنگ دولتشاهی علت حادثه را عدم توجه به جلو راننده ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی و همچنین نصب نشدن حفاظ و جان پناه روی پیل اعلام کرد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سندسج. تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نویبت به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱. شناساندن یک قطعه زمین مرغوعی بنام آقای بیابرومندی فرزند صدیق تحک پلاک ۲۹۱ فرعی از ۴۲ اصلی بخش ده به مساحت ۱۲/۹۳/۱۲ مترمربع برابر قولنامه شماره ۲۶۶۴۹۵ خریداری از آقای صدیق برومندی به آدرس سندسج روستای دربنده

م الفته: ۰۸۹-۱۶ / رئیس اداره ثبت منطقه ۳ سندسج- هیوا احمدیان  
تاریخ انتشار نویبت اول: ۱۷/۰۸/۱۳۹۹- نویبت دوم: ۰۷/۰۹/۱۳۹۹

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن بازار چه مهاپاد ماد به شماره ثبت ۱۱۴۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۳۱۲۲۷۷-۰۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۹/۷/۱۳۹۹ و نامه شماره ۵۸۸۰ مورخ ۲۷/۴/۱۳۹۹/۱۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهاپاد تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. مدت فعالیت شرکت از تاریخ مجمع عمومی بمدت یکسال (تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱۹) تمدید گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مهاپاد (۰۸۸-۰۱-۲۸۵)

**مجمع عمومی فوق العاده موسسه خدمات حفاظتی مراقبتی نظم آفرینان دامغان به شماره ثبت ۲۱۲ و کد ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۷۷۷**

موضوع جلسه: خروج تعدادی از شرکا و ورود شریک جدید و تغییر روزنامه رسمی ساعت ۱۸ مورخ ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۹ در محل موسسه واقع در دامغان بلوار پیروزی پلاک ۳۷۶ برگزار می گردد.

**هیات مدیره موسسه نظم آفرینان دامغان**

**مجمع عمومی فوق العاده موسسه خدمات حفاظتی مراقبتی نظم آفرینان دامغان به شماره ثبت ۲۱۲ و کد ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۷۷۷**

موضوع جلسه: خروج تعدادی از شرکا و ورود شریک جدید و تغییر روزنامه رسمی ساعت ۱۸ مورخ ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۹ در محل موسسه واقع در دامغان بلوار پیروزی پلاک ۳۷۶ برگزار می گردد.

**هیات مدیره موسسه نظم آفرینان دامغان**

**آگهی مفقودی**

برگ کمپانی و برگ سبز، خودرو سواری پژو تیپ PARS XU7 مدل ۱۹۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۸۸-۳۳۵ ب ۴۶ به شماره موتور 124K0821466 و شماره شناسی NAAN01CE4GH865464 متعلق به آقای ابوالفضل اقبالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

**آگهی مفقودی**

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری پراید تیپ 131SE مدل ۱۳۹۸ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۹۹-۷۴۲ م ۹۹ به و شماره شناسی NAS411100K3491527 و شماره موتور M13/6217174 متعلق به آقای مسعود رنجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

**آگهی مفقودی**

برگ سبز، برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و کارت شناسایی خودروی سواری پژو پارس به شماره پلاک ایران ۱۴-۲۹۷ ق ۷۷ و شماره شناسی NAAN01CA3DH882724 و شماره موتور 124K0098789 متعلق به خانم اندیشه بلاپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز